
 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             

                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                  
                ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                              
                ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
                 Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
 Ταχ.Δ/νση     : ΚΥΠΡΟΥ-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ        
 Ταχ.Κώδικας : 30200                                                                                                                                         
 Πληροφορίες : Ε. ΦΕΛΕΚΗ 
 Τηλέφωνο     : 2631361216                                              
 Fax: 2631055117 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 1ΗΣ

 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΩΝ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ, 
ΠΕΡΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑ.  

Στα πλαίσια της 1ης Διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχων, χωρίς δημοσίευση 

προκήρυξης, για την μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 

χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας , για το σχολικό έτος 2018-2019 και 

σε κάθε περίπτωση μέχρι την ολοκλήρωση της εν εξελίξει διαγωνιστικής διαδικασίας,  συνολικού 

προϋπολογισμού  939. 052,26 € με Φ.Π.Α. προσκαλούνται οι οικονομικοί φορείς (μεταφορείς) 

να υποβάλλουν οικονομική προσφορά, σύμφωνα με την υπ’αριθμ. διακήρυξη                               

359396/4723/16-11-2018 (Α/Α συστήματος 66902  ) 

Σημειώνεται ότι δικαίωμα υποβολής οικονομικών προσφορών έχουν όσοι οικονομικοί φορείς 

έχουν γίνει αποδεκτοί μετά την απόφαση της οικονομικής επιτροπής για την ένταξή τους στο  

δυναμικό σύστημα.  

Ημερομηνία έναρξης υποβολής οικονομικών προσφορών ορίζεται το Σάββατο  17/11/2018 

και ώρα 08:00 π.μ. και καταληκτική ημερομηνία υποβολής των οικονομικών προσφορών 

ορίζεται η Δευτέρα 26/11/2018 και ώρα 23:59 μ.μ. 

Ημερομηνία αποσφράγισης των ανωτέρω οικονομικών προσφορών έχει οριστεί η 30/11/2018  

ημέρα Παρασκευή και ώρα  11.30 .π.μ. μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ. 

                                                                                               ΜΕ Ε.Π 
                                                                                           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                                            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

                                                                                                         ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

Ι.Π Μεσολογγίου,  16-11-2018 
                 ΑΡ. Πρωτ. 359403/4725 


		2018-11-16T12:50:21+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




